[image: image1.png]K Zetn

      商品车托运专用合同书

	                                                                 托运单编号：

	甲方（托运方）：                              电话：

乙方（承运方）：                              电话：

	甲方委托乙方承运下列商品车:

	启运地

到达地

商品车名称

车牌号

数量

运费（元）

保  费：
         （元）

合计：（运费+保费金额大写）

	经甲、乙友协商，就有关商品车承运事宜达成如下协议：

	一．乙方应“安全、准时、快捷”的将商品车交付于甲方指定的接车人，并将随车物品及有关的资料一并交付。
二、交接车：甲方向乙方交车时（甲方待运的商品车）双方经办人员须仔细查验该车原有的损伤及随车物品。查验完成后将损伤情况及随车物品登记在本合同中，以避免引起甲乙双方不必要的纠纷。
            甲方指定的接车人接收到乙方托运到目的地的商品车经验收后要在乙方托运单中签字。
            交接验收后，乙方承运责任随之解除，承运车辆再出现的任何问题均无乙方责任。
三、单证交接：甲方必须将符合国家规定并与该商品车运输有关的单证、资料交于乙方，供乙方在运送过程中备查，如因甲方单证、资料原因造成的一切损失及后果均无乙放责任。
四、赔偿：乙方在承运过程中发生的各类事故以及由此对商品车造成的直接损失，由乙方负责赔偿。
五、运费付费方式：

□现付人民币（大写）：                     □到付人民币（大写）：
六、本合同自签订之日起生效，至合同履行结束后终止。本合同履行过程中，遇到不可抗力的自然灾害、战争等因素导致未能履行合同的责任方可以免除责任，本合同一式两份，双方各执一份。
七、本合同未尽事宜，甲乙双方应签定补充合同，补充合同与正本同样有效。履行本合同过程中发生争议，应友好协商，协商不成通过乙方所在地人民法院诉讼解决。
八、该车随车物品登记：
    该车原有损伤情况：
九、货物运输保险说明：1、甲方投保             元；2、乙方为甲方提供保额              元。
十、补充合同内容：

	甲方（签字、盖章）：                                    乙方（签字、盖章）：

年   月   日                                           年    月   日